specie, etiam motu proprio et ex certa

scientia, ac de apostolicae polestatis ple-

nitudine, ac alias in contrariuni praemis-

sorum quomodolibet concessis, confirma-

tis et innovatis; quibus omnibus, illorum

omnium tenores, ac si de verbo ad ver-

bum insererentur
,
praesentibus prò suf-

fìcienter insertis habentes , illis alias in

suo robore permansuris, harum serie spe-

cialiler et expresse derogamus, caeteri-

sque contrariis quibuscumque.

§ 6. Volumus autem quod praesenlium

Fides tran- transumptis , etiam impressis, marni ali-
sumptorum. x x ...

cuius superions dictae congregalioms Mi-

norum subscriptis, et sigillo dictae con-

gregationis munitis , eadem prorsus fides

in iudicio et extra illud adhibeatur, quae

eisdem praesentibus adhiberetur, si fo-

rent exhibitae, vel ostensae.

Nulli ergo omnino hominum, etc. Si

Clausulae poe- quis, etC
,r,ìaa i '

Dalum Romae apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris , die xvm februarii

mdlxli, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 18 februarii 1591, pont. an. i.

nales

Gregorius Papa XIV,

ad futuram rei memorìam.

IV.

Congregationi concila facullatem elargi-

tur eos in utroque foro absolvendi, qui

ad sacros ordities promoti fuerant cum

dimissoriis a sufficientem facullatem

non habenlibus obtentis, perceplosque

ecclesiasticorum benefìciorum fructus

eis condonandi '.

1 Ex Regest. in Secret. Breviuui.

Ut securitati conscientiae illorum, qui

cum litteris dimissoriis ab abbatibus

,

commendatariis, capellanis regiis et aliis

quibuscumque, minus sufficientem facul-

latem ad id habentibus, obtentis sacris

ordinibus, alias tamen rite et bona fide,

initiali sunt, et eorum etiam qui huius-

modi litleras concesserunt, opportunius

el facilius consulatur, auctoritate aposto-

lica, tenore praesenlium, venerabilibus

fralribus nostris S. R. E. cardinalibus

sacri Concilii Tridentini interpretibus fa-

cullatem concedimus quoscumque cleri-

cos saeculares vel regulares, qui cum hu-

iusmodi litteris ad sacros ordines pro-

moli sunt, et eos etiam, qui easdem litte-

ras concesserunt, dummodo in posterum

abstineant, el iniuncta illis prò modo

culpae poenitentia salutari , a quibusvis

exeommunicationis, suspensionis et inter-

dicti aliisque ecclesiaslicis censuris el

poenis in ulroque foro absolvendi , ac

poenas huiusmodi illis remittendi et con-

donandi, nec non cum illis super irregu-

laritate praemissorum occasione forsan

contrada, ita ut, ea non obstante , in su-

sceplis alias tamen rile ordinibus, perinde